
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0001947/2020

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan
de estudios;

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0003-
2020-4, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

Art. 2°.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


Facultad de Ciencias Económicas 


Nota: 11-0003-2020-4 


Apellido y Nombres 


Carrera: 101 Contador Público 


Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Título: 450 Contadora Pública


DELPERCHIO, MARIA LAURA DNI 27749785 argentina 09/11/1980 1999 15/02/1999 11/07/2019


FERNANDEZ DELGADO, ROMINA BEATRIZ DNI 32775916 argentina 20/08/1986 2005 11/03/2005 10/07/2019


GARCIA, ROCIO MONSERRAT DNI 31924259 argentina 12/11/1985 2012 09/03/2012 19/09/2019


GOMEZ ROJAS, VERONICA MERCEDES DNI 31947907 argentina 22/11/1985 2004 12/02/2004 20/09/2019


PERRUCCI, NATALIA ELENA DNI 24280701 argentina 28/09/1974 1994 15/02/1994 10/07/2019


VENTURINI, PATRICIA ANDREA DNI 30847250 argentina 30/10/1984 2003 10/02/2003 11/07/2019


VERDENELLI, GABRIELA ALEJANDRA DNI 24614697 argentina 25/08/1975 1994 15/02/1994 19/09/2019


Título: 450 Contador Público


PASTRELLO, HERNAN LUIS DNI 25040364 argentina 28/07/1976 1994 15/02/1994 19/09/2019


PONCE OSORES, CARLOS RICARDO DNI 18848979 argentina - 
naturalizado-


06/03/1972 1990 15/02/1990 05/08/2019


Cantidad: 9 


Carrera: 111 Licenciatura en Economía 


Título: 464 Licenciado en Economía


MONTENEGRO, CIRO CÉSAR 


Cantidad: 1 


DNI 24321448 argentina 15/01/1975 1993 15/02/1993 31/07/2019


Carrera: 125 Licenciatura en Administración 


Título: 386 Licenciada en Administración 


COHEN, FLORENCIA CECILIA 


Cantidad: 1 


DNI 32774662 argentina 20/07/1987    2006    21/02/2006 20/09/2019







 


 


 


Cantidad: 1 
 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 14 de Febrero de 2020
	numero_documento: RD-2020-37-E-UNC-DEC#FCE
		2020-02-13T18:21:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-14T05:27:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-14T05:27:26-0300
	GDE UNC




